propter testi - monium quod ha - bebant et cla - ma - bant et cla - mabant vo -
 testimoni - um quod habeant et cla ma - bant et cla mabant vo ce mag -
 et propter testi - monium quod ha - bebant et cla ma - bant et cla ma - bant
 et cla ma - bant et cla ma - bant vo - ce
 testimoni - um quod ha - bebant et cla ma - bant et cla mabant vo -
 et cla ma bant et cla - mabant vo - ce

ce mag - na vo - ce mag - na dicen - tes
 na voce mag - na vo - ce mag - na di cen - tes di - cen -
 vo - ce magna vo - ce mag - na di - cen - tes quare non de -
 magna vo - ce mag - na dicen - tes quare non de - fen -
 - ce magna vo - ce mag - na di cen - tes dicen tes sanguinem
 mag - na di - cen tes quare non de - fen - dis
 quare non de fen - dis san - guinem nos - trum et acce - pe runt di - vi - num res - pon - sum
 tis quare non de fen - dis sangui - nem nos - trum et acce - pe - runt di - vi - num res - pon - sum. di -
 fen - dis sanguinem nos - trum di -
 - dis sanguinem nos - trum et acce - pe runt di - vi - num res - pon - sum
 nostrum sanguinem nos - trum nos - trum et acce - pe - runt di -
 quare non de - fen - dis sanguinem nos - trum di -

ad - huc susti - ne - te mo - di - cum tem - pus

vi - num res - pon - sum

ad - huc sus - ti - ne - te mo - di - cum tem - pus

vi - num res - pon - sum

ad - huc sus - ti - ne - te mo - di - cum tem - pus

ad - huc sus - ti - ne - te mo - di - cum tem - pus

ad - huc sus - ti - ne - te mo - di - cum tem - pus

ad - huc sus - ti - ne - te mo - di - cum tem - pus

ad - huc sus - ti - ne - te mo - di - cum tem - pus

donec imple a - tur donec imple a - tur nume - rus fratrum ves - tro - rum do -

do - nec imple a - tur donec imple a - tur nume - rus fratrum ves - tro - rum

pus donec imple a - tur donec imple a - tur nume - rus fratrum ves - tro - rum

pus do - nec imple a - tur numerus fratrum vestro - rum do - nec imple a -

do - nec imple a - tur do nec imple a - tur nu - merus fratrum ves - tro - rum do -

pus do - nec imple a - tur numerus numerus fratrum ves - tro - rum do -

- nec imple . a . tur numerus fra - trum vestro - rum fra - trum ves -
 donec imple . a . tur numerus fratrum vestro - rum nume - rus fra -
 donec impleatur numerus fra - trum vestro - rum fra - trum ves -
 tur do . nec impleatur numerus fratrum vestro - rum nume - rus fratrum vestro - rum
 - nec imple a - tur fra - trum vestro - rum fra -
 nec imple . a - tur do - nec imple a - tur numerus fratrum ves -

rum.
 trum vestro rum.
 ro - rum.
 vestro . rum.
 trum vestro . rum.
 ro - rum.

3) Christ. Bouch.

Handwritten musical score for Soprano, Alto, Tenor, and Bass. The lyrics are in Latin: "Ex purgato vetusfermen - tum ex purgato ve - tusfermentum et -".

Soprano: Ex purgato . te ve . tusfermen - tum ex pur ga . te ve . tusfermentum et .

Alto: Ex pur ga . te ve tusfer men - tum ve . tusfer men - tum ve tusfer men

Tenor: Ex pur

Bass: Ex pur

Continuation of the handwritten musical score. The lyrics are: "- tum ex pur gato ve . tusfermentum et -".

- tum ex pur ga . te ve . tusfermen - tum ex . pur gato ve . tusfer .

gate vetusfer men - tum ve . tusfer men . tum ex . pur gato vetusfer . men .

Ex purga . te ve tusfer . men . tum ve . tusfer men . tum

Ex pur gato vetusfermen - tum vetusfermen

- tu fer men - tum
 ex pur ga - ti ve tu - fer men -
 ga te ve tus fer men - tum
 ca - pur ga te ve - tus fer men -
 - men - tum ca pur ga - te ve tus fer - men - tum
 ve - tus fer men -
 - tum ex pur ga - te ve tus fer - men - tum
 ex pur ga - te ve tus fer men - tum
 ex pur ga - te ve tus fer men - tum
 tum ex pur ga - te ve tus fer men - tum
 tum ex pur ga - te ve tus fer men - tum

tum ut sibi no - va con sper - si - o
 si - cut coe - li a - gni - mi
 tum ut sibi no - va con sper - si - o
 si - cut coe - li a - gni - mi
 tum ut sibi no - va con sper - si - o ut sibi no - va con sper - si - o
 si - cut coe - li a - gni - mi et - enim Pa - tra nos - trum in - no -
 tum ut sibi no - va con sper - si - o
 si - cut coe - li a - gni - mi et - enim Pa - tra nos - trum in - no -
 tum ut sibi no - va con sper - si - o ut sibi no - va con sper - si - o
 si - cut coe - li a - gni - mi et - enim Pa - tra nos - trum in - no -
 tum ut sibi no - va con sper - si - o
 si - cut coe - li a - gni - mi et - enim Pa - tra nos - trum in - no -

Handwritten musical score for the first system, featuring six staves with lyrics in Latin. The lyrics are: "et enim Pariter nos fructus - la - tus est Christus - ius itaque e - jus - se -" (top line), "et enim Pariter nos fructus - la - tus est Christus - ius itaque e - jus - se -" (second line), "latus est Christus - ius itaque e - jus - se -" (third line), "latus est Christus - ius et enim Pariter nos fructus - la - tus est Christus - ius itaque e - jus - se -" (fourth line), "la - tus est Christus - ius et enim Pariter nos fructus - la - tus est Christus - ius itaque e - jus - se -" (fifth line), and "latus est Christus - ius itaque e - jus - se -" (bottom line).

Handwritten musical score for the second system, featuring six staves with lyrics in Latin. The lyrics are: "ne - que infer mentis malis se -" (top line), "ne - que infer mentis malis se -" (second line), "ne - que infer mentis malis se -" (third line), "ne - que infer mentis malis se -" (fourth line), "ne - que infer mentis malis se -" (fifth line), and "ne - que infer mentis malis se -" (bottom line).

venita. tis
 venita. tis vel in a.
 venita. tis vel
 venita. tis
 vel in a
 vel in a

tis vel
 tis vel
 tis vel
 tis vel in a
 tis vel in a

4) Steffano Tubert. I

Appassiondo
(Violino I)

Appassiondo
(Violino II)

Alto
(Tenore)

Tenore
(alto)

Tenore
(alto)

Basso
(Baritone)

quam spe - - cio - - sa ve - te ra nis ja - -
 quam - spe - - ci o - - sa ve - te ra nis - ja - -
 quam - spe - ci - o - sa ve te - ra nis ja poi.
 Ve - te ra nis - ja -
 Ve - te ra - nis ja - poi.
 Ve - te ra - nis ja -

... et glo - ri - o - sus intel - lec - tus et
 ... et glo - ri - o - sus in - tel - lec - tus et con.
 ... et glo - ri - o - sus in tel - lec - tus in tel - lec - tus
 ... et glo - ri - o - sus in - tel - lec - tus et con si -
 ... et glo - ri - o - sus in - tel - lec - tus et
 ... et glo - ri - o - sus in - tel - lec - tus et con.

ju - di - cum et glo - ri - o - sus in - tel - lec - tus et ju - di -
 si - li - um et glo - ri - o - sus in - tel - lec - tus et con - vi - li -
 et con - si - li - um et glo - ri - o - sus in - tel - lec - tus et con - vi - li - um
 - li - um et glo - ri - o - sus in - tel - lec - tus et con - vi - li -
 - con - si - li - um et glo - ri - o - sus in - tel - lec - tus et con - vi - li -
 et - li - um et glo - ri - o - sus in - tel - lec - tus et con - vi - li -
 um - mul - ta pe - vi - ti - a mul -
 um - mul - ta pe - vi - ti -
 co - ro - na se - num co - ro - na se - num mul - ta pe -
 um co - ro - na se - num co - ro - na se - num mul - ta pe - vi -
 um co - ro - na se - num co - ro - na se - num mul - ta pe - vi - ti - a mul -
 um co - ro - na se - num co - ro - na se - num mul - ta pe -

rum ti - mor de - i timor de - i et glori -
 gloria illo - rum ti - mor de - i timor de - i et
 et glori a illo - rum ti - mor de - i ti - mor de - i
 - rum et glori a il lo rum - ti mor de - i - et glori
 a illo rum - illo - rum - ti - mor de - i ti mor de - i
 et glori a il lo rum ti mor de - i
 a illo - rum et glori a et glori a illo rum et
 glori a il lo rum et glori a il - lonum et glori a il lo -
 et glori a - il lo - rum et glori a il -
 a illo - rum et glori a illo - rum et glori a il - lo rum
 et glori a il lo - rum et glori a il lo - rum
 et glori a il lo rum et glori a illo - rum et glori a

gloria il lo - rum et gloria il - lo - rum ti - mor de - i ti mor de - i
 - rum et gloria illo - rum ti - mor de - i ti - mor de - i
 lo - rum et glori a illo - rum ti - mor de - i ti - mor de - i
 et glori a illo - rum ti - mor de - i ti mor de - i
 il lo - rum et gloria il lo - rum - ti - mor de - i
 illo - rum et glori a illo - rum ti - mor de - i